Pos

Nr

24
39
25
40

26
51
12
27
50

10
48

16
18
13
14
17
19
15

34

31 GASPARIVITTORIO
33 ROTELLAANTONIO

32

28

29 RECCIAGIUSEPPE

30

3
4
5

Classifica generata ore: 12:07

Pilota

ROMA

BISTIALESSANDRO
MURONI FRANCESCO
CARBONI FRANCO

FAVETTAVIVIANO
PEREGO SABINE

CARBONIRICCARDO
DE PAOLIS MICHELE
PUCCINIALBERTO
CARBONI SETTIMIO
ARCANGELI ANDREA
LEARDI ROBERTO
NERIFRANCESCO

PICCHI RAOUL

VITERBO

ULISSE FEDERICO
TORREGGIANI FRANCO
IALONGO LEONARDO

VALERI MORENO

SANSAVINI GIORGIO

NUCCIPIETRO

PALAZZETTI DOMENICO

APRILIA
LANZONE IVANO

MILLE PAOLO

ASSISI
PAUSELLI GIADA

MANCINI SIMONE

ARICCIA

TOCCA GIOVANNI
PIROLLI MASCIA
PALERMO FABIO

CANALE MONTERANO
7 MARINELLI GIANLUCA
8 AURELI GIANCARLO

9 CAVALIERI ROBERTO

Classifica esposta ore:
1D8000-1/1

Vespa Club Roma

Trofeo Giancarlo Traica
Roma - 12 Maggio 2019

Vespa

P200 E
P150X

150 SPRINT
P200 E
PX200

PX 150

PX 200

PX 200

TS 125

PX 200
GTS 300
SPRINT VELOCE
200 RALLY

VNB 125
COSA 125
GS 150

PX 200
GTR 125
VNB 125
200 RALLY

PX 200
PX 125 E
PX 150
PX 200

GS 160
FARO BASSO VN2
P200E

125 PRIMAVERA
125 PRIMAVERA
PX 125

FARO BASSO
SPRINT VELOCE 15
TS

80
81
67
81
82
82
84
85
7
83
116
70
75

65
93
61
93
73
62
7

98
86
116
88

63
58
82

7
74
86

53
73
75

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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CAMPIONATO REGIONALE - Classifica Club

Club

Q Sq Penalita

0 1 50
0 1 90
0 1 130
0 1 140
1 1 250
0 1 150
0 1 280
0 1 400
0 1 410
0 1 380
0 1 500
0 1 530
0 1 3008550
0 2 40
0 2 220
0 2 240
0 2 280
0 2 440
0 2 340
0 2 500
0 3 180
0 3 220
0 3 1000
0 3 1100
1 5 420
0 5 470
0 5 670
0 6 100
1 6 590

6 1870
0o 4 160
0o 4 1830
0o 4 2590

Altre

O O o oo

100

o o

100

3000

O O O oo

200
100

o O oo

o o

100
100

100

Totale

270
50
90

130

140

250

250

280

400

410

480

500

530

3E+06

500

40
220
240
280
440
540
600

1400
180
220

1000

1100

1560
420
470
670

2760
100
690

1970

4680

160
1830
2690

Dist.

0

230

1130

1290

2490

4410

Il Direttore di Gara



